令和2年2月14日

県内スポーツ関係団体事務局　御中

[bookmark: _GoBack]公益財団法人石川県体育協会
生涯スポーツ委員会
委員長　小林　敏明
（　公印省略　）

2020いしかわスポーツ川柳の募集について（案内）

　早春の候、貴団体におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本年も本会諸事業に多大なるご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　さて、標記の件につきまして下記のとおり実施させていただきますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１　目　　　的　　　スポーツで得られる感動やときめきを川柳に詠み込むことにより、スポーツファンのより一層の増加と、スポーツに親しむ気運の向上を目指し、生涯スポーツ社会の形成に寄与する。

２　主　　　催　　　(公財)石川県体育協会生涯スポーツ委員会

３　審　査　員　　　(公財)石川県体育協会事務局並びに生涯スポーツ委員会

４　応募方法等　　　別紙の実施要項のとおり
公益財団法人石川県体育協会〔担当：斉藤智之〕
〒920-0355　金沢市稚日野町北222番地
TEL：076-268-3100　FAX：076-268-3188
E-mail：saito@ishikawa-sports.or.jp